
                               Zarządzenie  Nr   33  /2012
                                     Wójta Gminy  Gniezno
                                       z dnia  07.12.2012 r

   W sprawie :  zmiany budżetu na 2012 r.

         Na podstawie art.30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
  (  Dz.U z  2001 r  Nr 142, poz 1591 z pózniejszymi zmianami) oraz § 8  pkt 2 Uchwały   
   Rady Gminy Gniezno  Nr XXI /130 /2011  z dnia  29 grudnia 2011 r
    
       uchwala się co  następuje   :   
    § 1    W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr XXI/ 130  /2011 z dnia  29.12. 2011 r w sprawie
             budżetu  gminy  na 2012 r. zmienionej
      -     Zarządzeniem Wójta Gminy  Nr 1 / 2012      z dnia  24.01. 2012 r.
        - Uchwałą Rady Gminy Nr XXII/ 139/2012    z dnia 16.02. 2012 r.
        - Zarządzeniem Wójta Gminy  Nr 2/2012        z dnia  01.03.2012 r.
        - Uchwałą Rady Gminy Nr XXIII/ 150/2012   z dnia  30.03.2012 r
        - Zarządzeniem Wójta Gminy  Nr  3/ 2012      z dnia  16.04. 2012 r.
        - Zarządzeniem Wójta Gminy  Nr 6/2012        z dnia  24.04.2012 r.
       -  Zarządzeniem Wójta Gminy  Nr  11/2012     z dnia  07.05. 2012 r
       -  Uchwałą Rady Gminy  Nr XXIV/ 166/2012  z dnia  16.05.2012 r.
       -  Uchwałą Rady Gminy Nr XXV/ 181/2012    z dnia 20.06.2012 r.
       -  Zarządzenie Wójta Gminy Nr  15/ 2012        z dnia  29.06.2012 r
       -  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr  16/2012     z dnia  29.06.2012r.
      -   Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 17/2012      z dnia    20.07.2012 r.
      -   Zarządzenie Wójta Gminy  Nr  19/2012     z dnia 27.07.2012 r.   
     -    Zarządzenie    Wójta Gminy Nr  20/2012 -    z dnia 06.08.2012r.
     -      Zarządzenie Wójta Gminy  Nr 23/2012      z dnia 28.08.2012 r.
     -    Zarządzenie Wójta Gminy Nr 24/2012      z dnia  30.08.2012r.
     -   Uchwałą Rady Gminy Nr XXVII/ 189/2012 z dnia 11.09.2012 r
     -   Uchwałą Rady Gminy Nr XXVIII/196/2012 z dnia 19.09.2012r
     -    Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 25/2012     z dnia 25.09.2012 r.
     -   Zarządzeniem Wójta Gminy Nr  26/2012     z dnia  09.10.2012
     -  Uchwałą Rady Gminy Nr XXX/197/2012      z dnia 26.10.2012 r.   
    - Zarządzenie  Wójta Gminy Nr  28/ 2012         z dnia 29.10 2012 r
     -  Zarzadzeniem Wójta Gminy  Nr 28/2012     z dnia  05.11.2012 r.   
     -  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 29/2012      z dnia  07.11 2012 r
     -  Uchwałą Rady Gminy Nr XXXI/ 211/2012  z dnia 21.11. 2012 r.      
            
        uchwala się  co następuje :   

W § 2 .1    Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami
                  w obrębie tego samego działu .
          ( zgodnie z zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia )



       2. Wydatki na realizację zadań  wykonywanych w drodze umów  lub porozumień
           między jednostkami samorządu terytorialnego zwiększa się do kwoty    1.392.994,17 zl.
            ( zgodnie z zał. nr 2 do nieniejszego zarządzenia   )    
                                      
 W § 7  Dokonuje się zwiększenia planowanych kwot dotacji do wysokości :1.190.499,25 zł.
          w tym : dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych-   1.149.723,25 zł
                        dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  -       40.776,00 zł.   
    (    zgodnie z zał. nr 3 do niniejszego zarządzenia )

   §        2.      Zarządzenie  wchodzi w  życie z dniem  podjęcia .



Uzasadnienie

W budzecie w wyniku przesunięć między paragrafami zwiększono kwotę   
dotacji  dla Miasta Gniezna   z uwagi na   zwiększoną liczbę dzieci  z terenu gminy
które  uczęszczają do przedszkoli na terenia miasta .



Strona 1 z 1

Wydatki na 2012 r.        zał. nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 33/2012 z dnia 07.12.2012 r.                      zał. nr 2 do URG Nr XXI/130/2011  
z dnia 29.12.2011 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

280 836,00 265 060,00 19 606,00225 380,00 0,00 0,00 15 776,0015 776,0039 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00205 774,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 280 836,00

30,00

-30,00 0,00

0,00

0,0039 680,00

0,00

0,00

265 060,00

30,00

-30,00

225 380,00

30,00

-30,00

19 606,00

30,00

-30,00

205 774,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 776,00

0,00

0,00

15 776,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75414

606,00

Obrona cywilna

606,00 606,00606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30,00

30,00

606,00 606,00

30,00

-30,00

606,00

30,00

-30,00

606,00

30,00

-30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

76,00 76,00 76,00 0,00 0,00 0,0076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30,00

106,00 106,00

30,00

0,00

106,00

30,00

0,00

106,00

30,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,0030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-30,00

0,00

0,00

-30,00

0,00

0,00

-30,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

11 836 419,00 10 190 127,00 7 096 505,008 972 577,00 730 000,00 0,00 1 646 292,001 646 292,00442 790,00 44 760,00 0,00 0,00 0,001 876 072,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 836 419,00

53 000,00

-53 000,00 0,00

0,00

44 760,00442 790,00

0,00

0,00

10 190 127,00

53 000,00

-53 000,00

8 919 577,00

0,00

-53 000,00

7 043 505,00

0,00

-53 000,00

1 876 072,00

0,00

0,00

783 000,00

53 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 646 292,00

0,00

0,00

1 646 292,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 910 491,00

Szkoły podstawowe

5 283 491,00 4 034 640,004 949 391,00 914 751,00 0,00 289 340,00 44 760,00 0,00 0,00 1 627 000,00 1 627 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 44 760,00

0,00

0,00

289 340,00

0,00

0,00-53 000,00

0,00

6 857 491,00 5 230 491,00

0,00

-53 000,00

4 896 391,00

0,00

-53 000,00

3 981 640,00

0,00

-53 000,00

914 751,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 627 000,00

0,00

0,00

1 627 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 145 000,00 3 145 000,00 3 145 000,00 0,00 0,00 0,003 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-45 000,00

0,00

3 100 000,00 3 100 000,00

0,00

-45 000,00

3 100 000,00

0,00

-45 000,00

3 100 000,00

0,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

88 800,00 88 800,00 88 800,00 0,00 0,00 0,0088 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

80 800,00 80 800,00

0,00

-8 000,00

80 800,00

0,00

-8 000,00

80 800,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

2 358 047,00

Przedszkola

2 338 755,00 1 178 940,001 555 845,00 376 905,00 730 000,00 52 910,00 0,00 0,00 0,00 19 292,00 19 292,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

52 910,00

0,00

0,000,00

53 000,00

2 411 047,00 2 391 755,00

53 000,00

0,00

1 555 845,00

0,00

0,00

1 178 940,00

0,00

0,00

376 905,00

0,00

0,00

783 000,00

53 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 292,00

0,00

0,00

19 292,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na  
zadania bieżące realizowane na podstawie  

porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego

730 000,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

53 000,00

783 000,00 783 000,00

53 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 783 000,00

53 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

29 668 478,36 23 797 929,79 17 389 960,38 10 050 944,08 7 339 016,30 1 111 400,00 4 824 127,50 5 870 548,575 870 548,57295 686,040,00176 755,87 131 384,91 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 176 755,87

0,00

0,00

4 824 127,50

0,00

0,00-53 030,00

53 030,00

29 668 478,36 23 797 929,79

53 030,00

-53 030,00

17 336 960,38

30,00

-53 030,00

9 997 944,08

30,00

-53 030,00

7 339 016,30

0,00

0,00

1 164 400,00

53 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

295 686,04

0,00

0,00

5 870 548,57

0,00

0,00

5 870 548,57

0,00

0,00

131 384,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Załączniki nr 2 Załączniki nr 5
do Zarządzenia Wójta do Uchwały Rady Gminy
Nr 33/2012 Nr XXI/130/2011
z dnia 07.12.2012 r. z dnia 29.12.2011 r.

Dział Rozdział §
1. 2. 3. 4. 5. 6.

§ 6050

155 270,92

§ 4220

88 000,00

600 60004 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

303 400,00

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

783 000,00

900 90002 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

26 000,00

900 90003 6610

Dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

10 323,25

900 90013 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

27 000,00

243 270,92 1 392 994,17Razem

Plan zadań realizowanych na podstawie umów i porozumie ń między jednostkami samorz ądu 
terytorialnego

Klasyfikacja
Nazwa zadania Dochody Wydatki

155 270,92

Dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

661001010010

88 000,00

Zwrot dotacji przez gminę której 
mieszkańcem jest uczeń uczęszczający 
do przedszkola mieszczącego się na 
terenie innej Gminy

231080104801



Załącznik nr 3 Załącznik nr 6
do Zarządzenia Wójta do Uchwały Rady Gminy
Nr 33/2012 Nr XXI/130/2011
z dnia 07.12.2012 r. z dnia 29.12.2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
600 Transport i ł ączno ść 303 400,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 303 400,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

303 400,00

801 Oświata i wychowanie 783 000,00
80104 Przedszkola 783 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

783 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

63 323,25

90002 Gospodarka odpadami 26 000,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

26 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 323,25
6610 Dotacje celowe przekazane gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

10 323,25

90013 Schroniska dla zwierząt 27 000,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

27 000,00

1 149 723,25

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
15 000,00

85306 Kluby dziecięce 15 000,00
2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

15 000,00

851 Ochrona zdrowia 10 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych udzielanych z budżetu Gminy 
w 2012 r. dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

RAZEM

Strona 1



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00
2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

10 000,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa

15 776,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 776,00
6230 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

15 776,00

40 776,00RAZEM

Strona 2


	33
	33_1
	33_2
	33_3

